Руководителю______________________________________________
Название контрольного органа

ФИО________________________

от ___________________________
_____________________________
ФИО, почтовый адрес, индекс, телефон, электронный адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Сообщаю, что на земельном (ый*) участке (ок*) (вблизи земельного участка*) с кадастровым номером ………………… (при наличии), по адресу:             г. Краснодар, ………………………. внутригородской округ, ул. ……………..…, д….., _______сообщаются сведения о нарушении земельного законодательства.
Прошу Вас проверить законность данных действий и принять необходимые меры в части земельного законодательства*.

Приложение:
1. Фотоматериалы (при наличии)

__________	                                                                                     _______________
         дата                                                                                                    ФИО заявителя